Concours de Mondioring Embrach 1er concours de nuit juillet 2001

Juges : Mme Annette Mohler (Suisse) M. Alois Koch (Suisse)
H.A: Daniel Feder (France) René Schynder (Suisse)

Echelon1

O'Drak de la Lorelei

lorga de la Cour d'Agibert
Vosko van Lempens Glorie
Xeyus du Boscaille

Remus le Bosseur

Phauste du Grand Gauguet

o b WN R

Echelon 2

1 Yukon du Colombophile

2 Eciak della Vallee Incantata
3 Goupil du Colombophile

Echelon 3

Mike de la Virgine

Ji Eye de la Lorelei

Lark des Trévires

Onix de la Cour d'Agibert
Simba du Colombophile
Jordy de Vulcain

o b WN R

BBMM
BBMF

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM

David Lopez
Sylvain Rochat
Jesina Wolfgang
Mario Tschudi
Judith Scherrer
Mauro Carena

Richard Kehl
Mario Prudente
René Herzog

Patrick Ludwig
Stéphane Huber
Béatrice Wirbel
Peter Moser
Louis Quadroni
Antonio Bosco

Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Italie

Suisse
Italie
Suisse

Suisse
Suisse
France
Suisse
Suisse
Italie

181
179
176.5
171
156
152

221
216
158

332
321
289.5
271
256
236



